СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
II СОЗЫВ
___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
         от 22 января  2010 года                                  № 5/1
Об издании муниципального печатного средства

массовой информации газеты « Моя станица »

Кременского сельского поселения

     В целях обеспечения опубликования муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до жителей Кременского сельского поселения официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии поселения, о развитии его общественной структуры и иной официальной информации, руководствуясь пунктом 7 статьи 17 Федерального Закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Кременского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Учредить муниципальное печатное издание массовой информации газету « Моя станица » (Приложение 1).
2. Установить тираж каждого издания печатного средства массовой информации
« Моя станица »  500   экземпляров.
3. Главе Кременского сельского поселения обеспечить издание и распространение печатного средства массовой информации « Моя станица ».Контроль за изданием газеты « Моя станица » возложить на специалиста Тарасову Л.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания решения.
5. Настоящее решение опубликовать в местной газете «Моя станица».

Глава Кременского

      сельского поселения                                                     Т.И.Семенова